ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL

APOSTILAMENTO

TERMO DE FOMENTO Nº 002/2018 – FPE Nº 805/2018

A SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL – SEAPDR, com

sede administrativa na Av.  Getúlio Vargas,  1384, em Porto Alegre/RS, inscrita no CNPJ sob o n.º

93.021.632/0001-12,  neste ato representada pelo seu Titular, Luís Antônio Franciscatto Covatti,

inscrito  no  RG nº  4077934711  e  CPF nº  011.716.880-75,  residente  e  domiciliado  na  Avenida

Borges de Medeiros nº 1214 – ap. 1502, em Porto Alegre/RS, RESOLVE apostilar o TERMO DE

FOMENTO Nº 002/2018 – FPE Nº 805/2018, objetivando o remanejamento dos valores previstos

para  a  execução das  metas  1  a  6,  sem alteração  do  valor  final  da  parceria,  no  total  de  R$

299.998,00 (duzentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e oito reais), de acordo com

Plano de Trabalho apresentado pela instituição parceira. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 59, inciso

II,  alínea  b,  da  Instrução  Normativa  CAGE nº  05,  de  27  de  dezembro  de  2016.  PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº: 18/1500-0004685-0.

Porto Alegre, 30 de abril de 2019.

LUÍS ANTÔNIO FRANCISCATTO COVATTI,

SECRETÁRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL.

02/05/2019 14:28:11 SEAPDR/GAB/2943220 PARA ASSINATURA SR SECRETARIO 496

18150000046850

Nome do documento: APOSTILAMENTO TERMO DE FOMENTO 002 2018 FPE 805 2018ok.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Luis Antonio Franciscatto Covatti SEAPDR / GAB / 2943220 02/05/2019 14:27:41

02/05/2019 14:28:11 SEAPDR/GAB/2943220 PARA ASSINATURA SR SECRETARIO 497

18150000046850